
LED Lighting Systems
Controllers
SSLCTR LSM GEN5 12000

Dane produktu

Informacje podstawowe

Znak CE CE

Oznaczenie UL UL/cUL

 

Mechanika i korpus

Kolor BK

 

Dane techniczne produktu

Pełny kod produktu 871829138940800

Nazwa produktu na zamówieniu SSLCTR LSM GEN5 12000

EAN/UPC - Produkt 8718291389408

Kod zamówienia 38940800

Numerator - Liczba sztuk w opakowaniu paczce 1

Numerator – Liczba paczek w opakowaniu zewnętrznym 1

Materiał Nr (12NC) 912400134292

Waga netto (szt.) 3,400 kg

Rysunki techniczne

9.5 in

241 mm

10.2 in

260 mm

11.8 in

301 mm

11.9 in

303 mm

10.6 in

270 mm

2.3 in

60 mm

1.6 in

41 mm

In-a-box solutions, signal conv.
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